[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 мая 2025 года № 968-ра
пос. Плесецк
О внесении изменения в распоряжение администрации

Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от 01 марта 2024 года № 372-ра «О признании многоквартирного дома, расположенного на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие сведений об объектах недвижимости, содержащихся в едином государственном реестре недвижимости:
1. В пункте 1 распоряжения администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 01 марта 2024 года № 372-ра «О признании многоквартирного дома, расположенного на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, аварийным и подлежащим сносу» слова «кадастровый номер: 29:15:120401:901» заменить словами «кадастровый номер 29:15:120401:2150».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                         С.В. Куницкий